2

	ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.01.2022

	№
	5
	- гп

	г. Невьянск

Об утверждении Плана проведения аудиторских мероприятий
в муниципальном казенном учреждении Невьянского городского округа «Центр молодежной политики» на 2022 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком осуществления внутреннего финансового аудита в администрации Невьянского городского округа, утвержденным постановлением администрации Невьянского городского округа от 08.06.2021 № 838 - п, руководствуясь статьей 28 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения аудиторских мероприятий                            в муниципальном казенном учреждении Невьянского городского округа «Центр молодежной политики» на 2022 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю            за собой.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Внутренний финансовый аудит».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
Невьянского городского округа
13.01.2022 № 5 - гп

[bookmark: _GoBack]

ПЛАН
проведения аудиторских мероприятий в муниципальном казенном учреждении Невьянского городского округа «Центр молодежной политики»
на 2022 год

	Номер строки
	Тема аудиторского мероприятия

	Дата (месяц) окончания аудиторского мероприятия

	1
	2
	3

	1.
	Подтверждение достоверности годовой бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета, составления, представления и утверждения бюджетной отчетности
	Январь

	2.
	Подтверждение соответствия порядка ведения бюджетного учета единой методологии бюджетного учета и бюджетной отчетности в течение текущего финансового года
	Октябрь

image1.wmf